Cabee,era del Circuito Notarial del mismo nombre, a los catorce (14) dias del mes

de octubre de dos mil diecinueve (2019), ante mi, Licenciada NORMA MARLENIS

VELASCO, Notaria P0blica Duod6cima del Circuito de Panam6, con c6dula de

identidad personal nfmero ocho-doscientos cincuenta-trescientos treinta y ocho

(8-250-338), compareci6 personalmente AUGUSTO GERBAUD DE LA

GUARDIA, var6n, panamefio, mayor de edad, CaSadO, COn C6dUla de identidad

personal ocho- dos uno dos- seis cinco cero (8-212-650), con domicilio en la

Provincia de Panam6, quien en lo sucesivo Se denominard "EL